
DEPARTAMENTI I GJUHËS ITALIANE 

ORARI MËSIMOR I MASTERIT TË SHKENCAVE, SEMESTRI II, VITI AKADEMIK 2024 – 2025 

 

  “PËRKTHIM TEKNIK-LETRAR DHE INTERPRETIM” 

Viti i parë 

DITA ORA  

E
 H

Ë
N

Ë
 

14:30 Përkthim  C-A  (leksion)  (it.  301) (angl. 307) 

15:30 Përkthim  C-A   (javë tek - leksion) (javë çift - seminar)  (it.  301)  (angl. 307) 

16:30 Përkthim  C-A  (it.  301)  (angl. 307) 

17:30 Përkthim  A-C  (it.  301)  (angl. 307) 

18:30 Gjuhë e huaj C   (it.  301; angl. 214, 201; sp. 108) 

19:30 Gjuhë e huaj C   (it.  301; angl. 214, 201; sp. 108) 
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 13:30 Përkthim C-A  (leksion)  (it.  308)  (angl. 304) 

14:30 Përkthim C-A  (it.  308)  (angl. 305) 

15:30 Përkthim C-A  (it.  308)  (angl. 305) 

16:30 Përkthim A-C  (it.  308)  (angl. 305) 

17:30 Përkthim B-A    308 
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13:30 Lëndë me zgjedhje  (leksion)   207 

14:30 Lëndë me zgjedhje  (seminar)   207/212 

15:30 Përkthim  A-B    308 

16:30 Përkthim  A-B    308 

17:30 Përkthim  B-A    308 

18:30 Përkthim  B-A    (javë tek)  308 
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 16:30 Teknika të redaktimit   308 

17:30 Teknika të redaktimit   308 

18:30 Gjuhë e huaj C  (angl. 214, 205; it.  308; fr. 108) 

19:30 Gjuhë e huaj C  (angl. 214, 205; it.  308; fr. 108) 
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 14:30 Përkthim B-A  (javë tek)   301 

15:30 Përkthim B-A   301 

16:30 Përkthim B-A  (leksion)   301 

17:30  

 


